
河南硅烷科技发展股份有限公司吸附剂采购项目评标结果公告

（招标编号：OB-HN-CG2024018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]河南硅烷科技发展股份有限公司吸附剂采购项目:

      中标人：四川雅西科技有限公司 中标价格：415.44万元

二、其他：

   详见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南硅烷科技发展股份有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南硅烷科技发展股份有限公司                         

   地    址：河南省襄城县循环经济产业园（河南省襄城县紫云大道）                                

   联 系 人：叶女士                             

   电    话：0374-7359139                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路85号3号楼13层

   联 系 人： 孟先生

   电    话： 15603858303

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



2

河南硅烷科技发展股份有限公司吸附剂采购项目

评标结果公告

一、项目概况

1.1招标名称：河南硅烷科技发展股份有限公司吸附剂采购项目

1.2招标编号：OB-HN-CG2024018

1.3招标项目规模、招标范围：

序号 名称 型号 规格 单位 数量 备注

1 工业活性氧化铝 空分干燥剂 粒径6-8mm 公斤 150.00

2 吸附剂(氧化铝) φ5-7mm球状 吨 42.00

3 吸附剂(硅胶) φ3-5mm球状 吨 222.00

4 吸附剂(活性炭) φ2-4mm柱状 吨 213.00

1.4项目地点：河南省许昌市襄城县煤焦化循环经济产业园。

1.5质量标准：符合国家标准、其他标准及规范和招标人要求的技术需求。

1.6交货期: 2024年3月15日前到货完。

1.7开标日期：2024年02月08日15:00时整（北京时间）。

1.8招标方式：公开招标。

1.9评标办法：综合评估法。

1.10资格审查方式：资格后审。

1.11公告刊登的媒体：《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公

共服务平台》、《中国招标投标公共服务平台》上发布。

二、开标一览表

序号 投标人 投标报价（元） 交货期: 

1 上海汉兴能源科技股份有限公司 4275150.00 2024年3月15日前，或按照现场实际需求可分批到货，（不占用场地库存）

2 四川雅西科技有限公司 4154400.00 2024年3月15日前交货

3 湖北申昙环保新材料有限公司 4080780.00 2024年3月15日前完成交货



3

三、初步审查情况

序号 通过初步审查的投标人

1 上海汉兴能源科技股份有限公司

2 四川雅西科技有限公司

3 湖北申昙环保新材料有限公司

未通过初步审查的投标人

序号 投标人名称 未通过原因 招标文件相应条款

1 无

四、根据招标文件的规定，评标委员会将经评审的投标人综合排名如下：

序号 投标人名称 排名

1 上海汉兴能源科技股份有限公司 2

2 四川雅西科技有限公司 1

3 湖北申昙环保新材料有限公司 3

五、推荐的中标候选人情况与签订合同前要处理的事宜

推荐的中标候选人名单：

第一中标候选人：四川雅西科技有限公司

投标报价：4154400.00 元

大写：肆佰壹拾伍万肆仟肆佰元整

交货期: 2024年3月15日前交货

质量标准：合格

第二中标候选人：上海汉兴能源科技股份有限公司

投标报价：4275150.00 元

大写：肆佰贰拾柒万伍仟壹佰伍拾元整

交货期:2024年3月15日前，或按照现场实际需求可分批到货，（不占用场

地库存） 

质量标准：符合国家标准、其他标准及规范和招标人要求的技术需求

第三中标候选人：湖北申昙环保新材料有限公司

投标报价：4080780.00 元



4

大写：肆佰零捌万零柒佰捌拾元整

交货期: 2024年3月15日前完成交货

质量标准：符合国家标准、其他标准及规范和招标人要求的技术需求

六、公示期

2024年02月09日至2024年02月12日。若公示期无异议，期满将向第一中标

候选人签发中标通知书。

七、联系方式

招标人：河南硅烷科技发展股份有限公司 

地  址：河南省襄城县循环经济产业园（河南省襄城县紫云大道） 

联系人：叶女士

联系电话：0374-7359139（13783261209）

招标代理机构：欧邦工程管理集团有限公司

地址：郑州市金水区经三路85号3号楼13层

联系人：孟先生

联系电话：15603858303

各投标人或者其他利害关系人对中标候选人公示有异议的，可以在公示期

内，以书面形式(包括电子文件)向招标人或招标代理机构提出异议；异议书应由

法定代表人签字并加盖单位公章，并以异议函接受确认日期作为受理时间。逾期

未提交或未按照要求提交的异议将不予受理。


		www.bjca.org.cn
	2024-02-09T13:22:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-02-09T13:22:56+0800
	BJ
	ePolicy




